
北上薬剤師会保険薬局部会会員各位                                                                  平成 30 年 2 月 21 日                                                     

北上薬剤師会保険薬局部会   部会長   三浦   正樹  

主催：北上薬剤師会  

平成２９年度第３回北上薬剤師会保険薬局部会研修会のご案内   

 
謹啓 
   時下、先生方におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。さて、この度下記の日程にて

研修会を開催致します。ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し

上げます。                                                       
         謹白 

記 
 
日時：平成３０年３月２６日（月）１９：００～   ２１：００  

場所：さくらホール   中ホール     

岩手県北上市さくら通り２－１－１   TEL  0197-61-3300     

演題   ：   「調剤報酬改定について。」  

（株）医療経営研究所   調剤部長   薬局経営コンサルタント   薬剤師  

                                                                           金澤   悟   先生  

◆本研修会は日本薬剤師研修センターの認定を受ける予定です。（１単位） 
 
調剤報酬改定の年にあたり恒例となりました㈱医療経営研究所の薬局経営コンサルタント

薬剤師	 金澤	 悟先生をお迎えして保険薬局部会研修会を上記の通り開催します。	 

東北厚生局の平成３０年度診療（調剤）報酬改定時集団指導の翌日となりご多忙とは存じま

すが、より理解を深めるためにも奮ってご参加ください。薬剤師だけではなく薬局スタッフ

の方々にもご参加戴き、より多くの点数を取れるように勉強していただければと思います。	 

 
参加費：無料   当日参加も可。 
 
花巻をはじめ他地域の方もお気軽にご参加ください。 
事務職をはじめ全職員の方が対象です、自由に参加できます。 
 
 
 
所属：                                                      氏名：                                                              

出席のお知らせは３月２３日（金）までにお願い致します。  

（キセキレイ薬局   ＦＡＸ：0197‐72-7736   まで）  


